Префектура ВАО г. Москвы

107076, Москва, Преображенская пл.,
д.9

ОАО «РЭУ № 41 района Ивановское»

105568, г. Москва, ул. Чечулина, д. 11,
корп. 2, пом. 1, ком. 4

ООО «РЭУ-40 района «Ивановское»

111531, г. Москва, Шоссе
Энтузиастов, д. 98А

ОПРЕДЕЛЕНИЕ
об исправлении допущенной опечатки в Определении о назначении дела

№ 1-15-967/77-15 о нарушении антимонопольного законодательства к
рассмотрению

01.07.2015                        г.  Москва

Председатель  Комиссии  Управления  Федеральной  антимонопольной
службы по г.  Москве по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного
законодательства — заместитель руководителя (...), рассмотрев материалы дела
№ 1-15-967/77-15 о нарушении антимонопольного законодательства,

УСТАНОВИЛ:

При  изготовлении  Определении  о  назначении  дела  №  1-15-967/77-15  о
нарушении  антимонопольного  законодательства  к  рассмотрению от  25.06.2015
(исх. от 26.06.2015 № ОК/24307) допущена опечатка в абзаце 1 на странице 1
вышеуказанного Определения, а именно в абзаце 1 на странице 1 Определения о
назначении  дела  №  1-15-967/77-15  о  нарушении  антимонопольного
законодательства к рассмотрению указано: выразившегося в действии по изданию
поручения префекта от 10.10.2014 № 05-08-143.

В абзаце 4 на странице 2 вышеуказанного Определения, а именно в абзаце
4 на странице 2  Определения о назначении дела № 1-15-967/77-15 о нарушении
антимонопольного  законодательства  к  рассмотрению указано:  письменные
пояснения относительно оснований и целей поручения префекта от 10.10.2014
№ 05-08-143.

Руководствуясь  частью  1  статьи  51¹Федерального  закона  от  26.07.2006
№ 135-ФЗ «О защите конкуренции»,

ОПРЕДЕЛИЛ:

1. Допущенная описка подлежит исправлению.
2. Абзац 1 на  странице 1 вышеуказанного  Определения,  а  именно  в

абзаце  1  на  странице  1  Определения  о  назначении  дела  №  1-15-967/77-15  о
нарушении  антимонопольного  законодательства  к  рассмотрению читать  в
следующей редакции: выразившегося в действии по изданию поручения префекта
от 10.10.2014 № 05-08-145/14.

3. Абзац 4 на странице 2 вышеуказанного  Определения, а именно в
абзаце  4  на  странице  2  Определения  о  назначении  дела  №  1-15-967/77-15  о
нарушении  антимонопольного  законодательства  к  рассмотрению читать  в
следующей редакции: письменные пояснения относительно оснований и целей
поручения префекта от 10.10.2014 № 05-08-145/14.

Председатель Комиссии (...)